[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
24 июня 2025 года                                                                                       № 25/6-558
О внесении изменения в решение Норильского городского Совета депутатов

от 26.06.2012 № 4/4-56 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг Администрацией города Норильска»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом городского округа город Норильск Красноярского края, Норильский городской Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг Администрацией города Норильска, утвержденный решением Норильского городского Совета депутатов от 26.06.2012 № 4/4-56 (далее – Перечень), следующее изменение:
– дополнить Перечень пунктами 157, 158 следующего содержания:

«157.  Заключение договора подряда на выполнение кадастровых работ.

  158. Подготовка проекта межевого плана с актом согласования местоположения границ земельного участка.».
2. Настоящее решение вступает в силу через десять дней со дня опубликования в газете «Заполярная правда».
	Председатель Норильского

городского Совета депутатов

                        А.А. Пестряков
	                      Глава города Норильска

                                          Д.В. Карасев

3